... SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

e Fundo de Investimento Cuy L oot [ uaorisllancmenil Con [ o L Suslrubica

581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
605
604
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616

CONSULTA APR - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
SICREDI BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NiVEL |

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
14.508.643/0001-55
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
11.061.217/0001-28
10.646.895/0001-90
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
24.633.818/0001-00
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
21.470.644/0001-13
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03

03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024

5.000,00
5.296,62
24.324,84
22.582,14
14.033,74
1.457,95
121.142,62
496.767,44
1.566,00
1.853.075,06
770.159,14
2.919,36
9.333,33
93.397,67
20.427,74
92.894,27
42.351,66
704.809,96
500.000,00
500.000,00
1.744.253,45
776.094,97
359.160,50
360.519,95
500.000,00
32.758,93
852,04
31,53
500.000,00
435.718,41
435.718,41
27.756,02
2.184,33
59.039,90
1.145.748,67
475.087,23
51,62

Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicacao
Aplicacao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicacdo
Aplicacdo
Resgate
Resgate
Aplicacdo
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicacao
Resgate
Aplicacao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao

3,60955000
3,60955000
3,60955000
2,96270679
2,96270679
2,96270679
3,61084000
3,61084000
2,96397452
3,61199000
3,61199000
2,96507888
2,96507888
2,61381500
3,61320000
3,61320000
3,61320000
2,96620091
3,95058400
4,74999700
3,61438000
3,61438000
2,96731676
2,96731676
2,31392530
3,61562000
3,61562000
3,61562000
7,78441761
3,61689000
3,61689000
3,61798000
3,61798000
3,61798000
3,61932000
3,61932000
3,61932000

1.385,21422338
1.467,39067197
6.739,02286989
7.622,13125480
4.736,79679055
492,10067172
33.549,70588561
137.576,69683509
528,34462359
513.034,38270870
213.222,94358512
984,58088846
3.147,75099464
35.732,31846936
5.653,64220082
25.709,69500720
11.721,37163733
237.613,69532017
126.563,56629805
105.263,22437677
482.587,17954393
214.724,23209513
121.038,81336748
121.496,95454624
216.083,03431403
9.060,39074903
235,65529563
8,72049607
64.230,88089196
120.467,69738643
120.467,69738643
7.671,68972742
603,74297260
16.318,47052775
316.564,62263630
131.264,22366632
14,26234762

Dezembro/2024.

1.913.497.791,37 Gerado
1.913.497.791,37 Gerado
1.913.497.791,37 Gerado
3.999.705.482,51 Gerado
3.999.705.482,51 Gerado
3.999.705.482,51 Gerado
1.910.753.943,32 Gerado
1.910.753.943,32 Gerado
4.104.471.329,08 Gerado
1.915.067.272,86 Gerado
1.915.067.272,86 Gerado
4.029.973.186,66 Gerado
4.029.973.186,66 Gerado
1.272.103.200,08 Gerado
1.866.607.667,56 Gerado
1.866.607.667,56 Gerado
1.866.607.667,56 Gerado
4.508.144.396,91 Gerado
520.804.108,09 Gerado
881.733.221,33 Gerado
1.848.496.323,96 Gerado
1.848.496.323,96 Gerado
4.316.389.376,83 Gerado
4.316.389.376,83 Gerado
745.618.056,14 Gerado
1.903.050.090,68 Gerado
1.903.050.090,68 Gerado
1.903.050.090,68 Gerado
1.916.738.633,66 Gerado
1.902.777.988,43 Gerado
1.902.777.988,43 Gerado
1.912.342.807,66 Gerado
1.912.342.807,66 Gerado
1.912.342.807,66 Gerado
1.914.940.547,28 Gerado
1.914.940.547,28 Gerado
1.914.940.547,28 Gerado

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs |Lancamento| Cota | Qtd.Cotas | PL_|Status|Publicado?

617 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.077.415/0001-05 13/12/2024 558,35 Resgate  2,97182739 187,88103290  4.477.552.755,94 Gerado Sim
618 CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 14.508.643/0001-55 13/12/2024 104.471,65 Resgate  2,61986100 39.876,79117327 1.355.151.720,91 Gerado Sim
619 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 16/12/2024 850,69 Resgate  3,62065000  234,95504951 1.916.555.565,00 Gerado Sim
620 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 17/12/2024  1.207.269,12 Aplicagdo  3,62200000 333.315,60463832 2.278.979.940,63 Gerado Sim
621 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 17/12/2024 988.164,83 Aplicagdo  3,62200000 272.822,97901712 2.278.979.940,63 Gerado Sim
622 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 18/12/2024 130.502,97 Aplicagdo  3,62363000 36.014,43028124 2.248.927.247,03 Gerado Sim
623 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 18/12/2024 55.244,36 Aplicagdo  3,62363000 15.245,58522807 2.248.927.247,03 Gerado Sim
624 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 19/12/2024 3.116,36 Resgate  3,62466000  859,76615738  2.182.276.583,90 Gerado Sim
625 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.077.415/0001-05 19/12/2024 149,86 Resgate  2,97665843 50,34504417 5.223.518.991,45 Gerado Sim
626 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 23/12/2024 336.037,43 Aplicacdo  3,62727000 92.641,96765060 2.043.002.790,71 Gerado Sim
627 BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP 21.743.480/0001-50 26/12/2024  5.000.000,00 Resgate  2,35744000 2.120.944,75363106 5.125.192.484,44 Gerado Sim
628 BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP 21.743.480/0001-50 26/12/2024 10.000.000,00  Aplicacdo 2,35744000 4.241.889,50726211 5.125.192.484,44 Gerado Sim
629 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 26/12/2024 975.249,81 Resgate  3,63011000 268.655,71842176 2.062.578.217,38 Gerado Sim
630 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 26/12/2024 37.733,73 Resgate  3,63011000 10.394,65195270 2.062.578.217,38 Gerado Sim
631 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 26/12/2024  5.547.096,15 Resgate  3,63011000 1.528.079,35572200 2.062.578.217,38 Gerado Sim
632 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.077.415/0001-05 26/12/2024 431,38 Aplicagdo  2,98103637 144,70806339  4.271.315.000,45 Gerado Sim
633 CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 14.508.643/0001-55 26/12/2024 69,00 Resgate  2,62855500 26,25016406 1.456.394.233,84 Gerado Sim
634 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 27/12/2024  1.352.680,83 Aplicagdo  3,63140000 372.495,68485983 1.956.263.379,62 Gerado Sim
635 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 27/12/2024 922,87 Aplicagdo  3,63140000  254,13614584 1.956.263.379,62 Gerado Sim
636 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 27/12/2024 833.136,60 Aplicagdo  3,63140000 229.425,73112298 1.956.263.379,62 Gerado Sim
637 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.077.415/0001-05 27/12/2024 9.333,33 Resgate 2,98224926 3.129,62774028 4.341.216.603,96 Gerado Sim
638 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 30/12/2024 342.045,91 Aplicagdo  3,63269000 94.157,74811503 2.095.445.837,26 Gerado Sim
639 BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO 01.353.260/0001-03 30/12/2024 881.298,00 Aplicagdo  3,63269000 242.602,03870961 2.095.445.837,26 Gerado Sim
640 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.077.415/0001-05 31/12/2024 152,13 Aplicagdo  2,98465671 50,97068597 4.174.516.271,82 Gerado Sim
Aplicacoes: 21.938.782,24
Resgates: -18.004.248,62

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do istrador, gestor, de qualq mec seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
idad do prospecto e r I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




