

CONSULTA APR - SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status P	Publicado?
580	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/12/2024	5.000,00	Resgate	3,60955000	1.385,21422338	1.913.497.791,37	Gerado	Sim
581	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/12/2024	5.296,62	Resgate	3,60955000	1.467,39067197	1.913.497.791,37	Gerado	Sim
582	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/12/2024	24.324,84	Resgate	3,60955000	6.739,02286989	1.913.497.791,37	Gerado	Sim
583	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	03/12/2024	22.582,14	Resgate	2,96270679	7.622,13125480	3.999.705.482,51	Gerado	Sim
584	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	03/12/2024	14.033,74	Resgate	2,96270679	4.736,79679055	3.999.705.482,51	Gerado	Sim
585	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	03/12/2024	1.457,95	Resgate	2,96270679	492,10067172	3.999.705.482,51	Gerado	Sim
586	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	04/12/2024	121.142,62	Aplicação	3,61084000	33.549,70588561	1.910.753.943,32	Gerado	Sim
587	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	04/12/2024	496.767,44	Aplicação	3,61084000	137.576,69683509	1.910.753.943,32	Gerado	Sim
588	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	04/12/2024	1.566,00	Resgate	2,96397452	528,34462359	4.104.471.329,08	Gerado	Sim
589	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	05/12/2024	1.853.075,06	Resgate	3,61199000	513.034,38270870	1.915.067.272,86	Gerado	Sim
590	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	05/12/2024	770.159,14	Resgate	3,61199000	213.222,94358512	1.915.067.272,86	Gerado	Sim
591	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	05/12/2024	2.919,36	Resgate	2,96507888	984,58088846	4.029.973.186,66	Gerado	Sim
592	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	05/12/2024	9.333,33	Resgate	2,96507888	3.147,75099464	4.029.973.186,66	Gerado	Sim
593	CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA	14.508.643/0001-55	05/12/2024	93.397,67	Aplicação	2,61381500	35.732,31846936	1.272.103.200,08	Gerado	Sim
594	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/12/2024	20.427,74	Aplicação	3,61320000	5.653,64220082	1.866.607.667,56	Gerado	Sim
595	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/12/2024	92.894,27	Resgate	3,61320000	25.709,69500720	1.866.607.667,56	Gerado	Sim
596	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/12/2024	42.351,66	Resgate	3,61320000	11.721,37163733	1.866.607.667,56	Gerado	Sim
597	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	06/12/2024	704.809,96	Aplicação	2,96620091	237.613,69532017	4.508.144.396,91	Gerado	Sim
598	CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	11.061.217/0001-28	06/12/2024	500.000,00	Resgate	3,95058400	126.563,56629805	520.804.108,09	Gerado	Sim
599	CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP	10.646.895/0001-90	06/12/2024	500.000,00	Resgate	4,74999700	105.263,22437677	881.733.221,33	Gerado	Sim
600	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	09/12/2024	1.744.253,45	Aplicação	3,61438000	482.587,17954393	1.848.496.323,96	Gerado	Sim
601	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	09/12/2024	776.094,97	Aplicação	3,61438000	214.724,23209513	1.848.496.323,96	Gerado	Sim
602	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	09/12/2024	359.160,50	Aplicação	2,96731676	121.038,81336748	4.316.389.376,83	Gerado	Sim
603	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	09/12/2024	360.519,95	Resgate	2,96731676	121.496,95454624	4.316.389.376,83	Gerado	Sim
605	SICREDI BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP	24.633.818/0001-00	09/12/2024	500.000,00	Aplicação	2,31392530	216.083,03431403	745.618.056,14	Gerado	Sim
604	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	10/12/2024	32.758,93	Resgate	3,61562000	9.060,39074903	1.903.050.090,68	Gerado	Sim
606	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	10/12/2024	852,04	Resgate	3,61562000	235,65529563	1.903.050.090,68	Gerado	Sim
607	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	10/12/2024	31,53	Aplicação	3,61562000	8,72049607	1.903.050.090,68	Gerado	Sim
608	BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVEL I	21.470.644/0001-13	10/12/2024	500.000,00	Aplicação	7,78441761	64.230,88089196	1.916.738.633,66	Gerado	Sim
609	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	11/12/2024	435.718,41	Resgate	3,61689000	120.467,69738643	1.902.777.988,43	Gerado	Sim
610	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	11/12/2024	435.718,41	Aplicação	3,61689000	120.467,69738643	1.902.777.988,43	Gerado	Sim
611	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	12/12/2024	27.756,02	Resgate	3,61798000	7.671,68972742	1.912.342.807,66	Gerado	Sim
612	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	12/12/2024	2.184,33	Resgate	3,61798000	603,74297260	1.912.342.807,66	Gerado	Sim
613	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	12/12/2024	59.039,90	Aplicação	3,61798000	16.318,47052775	1.912.342.807,66	Gerado	Sim
614	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	13/12/2024	1.145.748,67	Resgate	3,61932000	316.564,62263630	1.914.940.547,28	Gerado	Sim
615	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	13/12/2024	475.087,23	Resgate	3,61932000	131.264,22366632	1.914.940.547,28	Gerado	Sim
616	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	13/12/2024	51,62	Aplicação	3,61932000	14,26234762	1.914.940.547,28	Gerado	Sim

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status F	Publicado?
617	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	13/12/2024	558,35	Resgate	2,97182739	187,88103290	4.477.552.755,94	Gerado	Sim
618	CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA	14.508.643/0001-55	13/12/2024	104.471,65	Resgate	2,61986100	39.876,79117327	1.355.151.720,91	Gerado	Sim
619	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	16/12/2024	850,69	Resgate	3,62065000	234,95504951	1.916.555.565,00	Gerado	Sim
620	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/12/2024	1.207.269,12	Aplicação	3,62200000	333.315,60463832	2.278.979.940,63	Gerado	Sim
621	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/12/2024	988.164,83	Aplicação	3,62200000	272.822,97901712	2.278.979.940,63	Gerado	Sim
622	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	18/12/2024	130.502,97	Aplicação	3,62363000	36.014,43028124	2.248.927.247,03	Gerado	Sim
623	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	18/12/2024	55.244,36	Aplicação	3,62363000	15.245,58522807	2.248.927.247,03	Gerado	Sim
624	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/12/2024	3.116,36	Resgate	3,62466000	859,76615738	2.182.276.583,90	Gerado	Sim
625	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	19/12/2024	149,86	Resgate	2,97665843	50,34504417	5.223.518.991,45	Gerado	Sim
626	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/12/2024	336.037,43	Aplicação	3,62727000	92.641,96765060	2.043.002.790,71	Gerado	Sim
627	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	26/12/2024	5.000.000,00	Resgate	2,35744000	2.120.944,75363106	5.125.192.484,44	Gerado	Sim
628	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	26/12/2024	10.000.000,00	Aplicação	2,35744000	4.241.889,50726211	5.125.192.484,44	Gerado	Sim
629	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/12/2024	975.249,81	Resgate	3,63011000	268.655,71842176	2.062.578.217,38	Gerado	Sim
630	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/12/2024	37.733,73	Resgate	3,63011000	10.394,65195270	2.062.578.217,38	Gerado	Sim
631	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/12/2024	5.547.096,15	Resgate	3,63011000	1.528.079,35572200	2.062.578.217,38	Gerado	Sim
632	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	26/12/2024	431,38	Aplicação	2,98103637	144,70806339	4.271.315.000,45	Gerado	Sim
633	CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA	14.508.643/0001-55	26/12/2024	69,00	Resgate	2,62855500	26,25016406	1.456.394.233,84	Gerado	Sim
634	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	27/12/2024	1.352.680,83	Aplicação	3,63140000	372.495,68485983	1.956.263.379,62	Gerado	Sim
635	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	27/12/2024	922,87	Aplicação	3,63140000	254,13614584	1.956.263.379,62	Gerado	Sim
636	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	27/12/2024	833.136,60	Aplicação	3,63140000	229.425,73112298	1.956.263.379,62	Gerado	Sim
637	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	27/12/2024	9.333,33	Resgate	2,98224926	3.129,62774028	4.341.216.603,96	Gerado	Sim
638	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/12/2024	342.045,91	Aplicação	3,63269000	94.157,74811503	2.095.445.837,26	Gerado	Sim
639	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/12/2024	881.298,00	Aplicação	3,63269000	242.602,03870961	2.095.445.837,26	Gerado	Sim
640	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	31/12/2024	152,13	Aplicação	2,98465671	50,97068597	4.174.516.271,82	Gerado	Sim
			Aplicações:	21.938.782,24						
			Resgates:	-18.004.248,62						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".